34526410 ULTRANE 526 10/105 -96- 5,816.1210.8380213 1248 4.6603557.00%

Despacho : 125945 Cant: 13 -

34526419 ULTRANE 526 9/95 -96- 2,236.9710.838025 480 4.6603557.00%

Despacho : 45748587 Cant: 5 -

74305164170357
05/08/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 10,763.49
I.V.A.INSCRIP.  % 2,260.34

TOTAL 13,682.65

22924751 CAE

DOLARES  TRECE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS CON 65/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

658.82

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 3.22 924 0.09 9.79

902 2.00 215.27 901 4.00 430.54

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.